
 
MVE Rudolfov I, rekonstrukce VN rozvodů  č. akce 239150007 

1 

 

DOHODA 
(dále jen „Dohoda“) 

uzavřená dle § 1981 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
 (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
Evidenční číslo objednatele:   D952210023 
Evidenční číslo zhotovitele:    
Číslo akce objednatele:           239150007   
 

1. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel:  
Název:  Povodí Labe, státní podnik  
Adresa sídla:  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 
  500 03 Hradec Králové, 
 
Statutární orgán:  Ing. Marián Šebesta, generální ředitel, 
Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel, 
Zástupce pro věci technické:  XXX 
  XXX 
  XXX 
 
IČ:   70890005  
DIČ:   CZ70890005   
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473  
 
(dále jen jako „objednatel“)  
 
 
1.2. Zhotovitel:  
Název:  MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o.  
Adresa sídla:  Ke stadionu 855/22, Čakovice, 196 00 Praha 9  
 
Statutární orgán: Ing. Josef Šícha, jednatel 
  Ing. Miroslav Pospíšil, jednatel 
  Bohumil Holzapfel, jednatel  
Osoba oprávněná k podpisu: Každý jednatel je oprávněn jednat jménem společnosti samo-

statně. Jednatelé netvoří kolektivní orgán.  
Zástupce pro věci technické: XXX 
    XXX  
 
IČ:   48589021 
DIČ:   CZ48589021  
Bankovní spojení:  XXX  
Zápis v obchodním rejstříku Městský soud v Praze oddíl C vložka 14086  
 
(dále jen jako „zhotovitel“)  
 
 



 
MVE Rudolfov I, rekonstrukce VN rozvodů  č. akce 239150007 

2 

 

 
2. Úvodní ustanovení 

 
2.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 30. 04. 2021 smlouvu o dílo. Předmětem díla je 

„MVE Rudolfov I, rekonstrukce VN rozvodů“. Vzhledem ke skutečnosti, že není 
znám přesný termín přepojení distribuční soustavy ČEZ Distribuce z napětí 10kV na 
napětí 22kV (zajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a.s.), realizace proběhne ve dvou 
etapách. V I. etapě bude nahrazena stávající rozvodna 10kV novou rozvodnou 22kV, 
která bude osazena přístroji pro provizorní provoz rozvodny na napětí 10kV. MVE Ru-
dolfov I se bude až do začátku II. etapy provozovat se stávajícím transformátorem 
(10/5,5kV) na napětí distribuční soustavy 10kV. V II. etapě bude nová rozvodna 22kV 
přezbrojena na napětí 22kV a stávající transformátor (10/5,5kV) bude vyměněn za nový 
transformátor (22/5,5kV). 

2.2. ČEZ Distribuce, a. s. sdělila objednateli písemně dne 29. 09. 2021, že z důvodu zdržení 
realizace unifikace distribučních rozvodů vysokého napětí z 10 kV na 22 kV zasahující 
lokalitu městské části Liberec – Rudolfov, nejsou schopni určit termín realizace tak, aby 
bylo možno realizovat II. etapu. 

 
 

3. Předmět dohody 
 
3.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na ukončení závazku „MVE Rudolfov I, rekon-

strukce VN rozvodů“, aniž bude zřízen závazek nový vzhledem k velkému prodlení 
ČEZ s přechodem na nové napětí 22 kV.  
K ukončení výše uvedeného závazku dojde nabytím účinnosti Dohody zveřejněním je-
jího znění v registru smluv. 
 

3.2. Strany prohlašují, že I. etapa dle smlouvy o dílo byla ukončena a Objednatelem převzata. 
V průběhu realizace prací na I. etapě se vyskytly dodatečné a nerealizované práce a do-
dávky, které Zhotovitel provedl a jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1.  
Zbylou část neprovedených prací a dodávek, tedy II. etapu se strany tímto dohodly ne-
realizovat. 
 
Cena díla  bez DPH dle SOD činí 3 991 037,00 Kč 
Slovy: třimilionydevětsetdevadesátjedentisíctřicetsedm korun českých 
 
Tato cena se skládá z cen za jednotlivé etapy takto: 
Cena za I. etapu bez DPH činí 3 709 637,00 Kč 
Cena za II. etapu II. etapy bez DPH činí 281 400,00 Kč 
 
Nerealizované práce a dodávky dle změnového listu bez DPH činí 100 000,00 Kč 
Dodatečné práce a dodávky dle změnového listu bez DPH činí 520 998,00 Kč 
 
Celková cena za I. etapu, nerealizované a dodatečné práce a dodávky dle změnového 
listu č. 1 bez DPH činí 4 130 635,00 Kč 
Slovy: čtyřimilionyjednostotřicettisícšestsettřicetpět korun českých 
 
 
 
 



 
MVE Rudolfov I, rekonstrukce VN rozvodů  č. akce 239150007 

3 

 

Dodatečné a nerealizované práce a dodávky, které jsou obsahem změnového listu č. 1.  
Jednalo se o rekonstrukci (doplnění) betonové bezpečnostní jímky pod venkovním 
transformátorem 10/5,5 kV, rekonstrukci betonového základu venkovní strojovny kabe-
lovodu u venkovního transformátoru 10/5,5 kV a doplnění elektroměru pro měření tech-
nologické spotřeby elektrické energie. 
Z nerealizovaných prací a dodávek se jednalo o statické podepření stropu pod elektro-
rozvodnou. 

4. Závěrečná ustanovení 
 
4.1. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy, případně podpisy svých oprávněných zá-

stupců na této Dohodě stvrzují, že tato Dohoda byla uzavřena svobodně, vážně, niko-
liv pod nátlakem či v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

4.2. Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této Dohody budou prohlá-
šeny soudem za neplatné, nulitní či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této 
Dohody v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo 
zneplatněn. Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymáhatelné ustano-
vení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této Dohody, které bude platné, 
účinné a vymahatelné. 
 

4.3. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná 
platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifi-
kovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží Dohodu v elektronické formě 
s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.  
 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
elektronicky podepsáno       elektronicky podepsáno 
   Ing. Petr Martínek        jméno 
    investiční ředitel       funkce 
 

        


